
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................... 



quinta-feira, 07 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 48/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPÕE SOBRE O AVISO DE LICITAÇÃO PARA O
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023 - FME.

O MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO,  através  do
Fundo Municipal de Educação torna público que
fará realizar em sua sede, na Av. Rio Formoso,
Centro,  licitação  na  modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO-REGISTRO  DE  PREÇO,  em
consonância com os preceitos estabelecidos na
Lei  nº  8.666/93  e  Lei  nº  10.520/2002  e
alterações  posteriores,  nos  termos  do
instrumento  convocatório  e  seus  anexos.  O
edital  e  seus  anexos  estão  disponíveis  aos
in te ressados  no  s i t e  da  p re fe i tu ra
www.talisma.to.gov.br,  e  poderá  ainda  ser
sol ic i tado  pelo  e-mai l  da  prefei tura:
l icitacaotalisma@gmail.com,  maiores
informações 63 3385 1120. Pregão Eletrônico
nº 001/2023- FME.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para
merenda  escolar  e  materiais  de  limpeza,
conforme  especificações  contidas  no  edital.
Data  Abertura:  22.12.2023  às  09:00  horas
horário  de  Brasilia  –DF.

Talismã-TO, 06 de dezembro de 2023.

Alexandre B. de O. Carrijo

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-11T14:29:20-0300




